
ZARZĄDZENIE NR 153/2022 
WÓJTA GMINY LELÓW 

z dnia 10 października 2022 r. 

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Lelów dotyczących projektu 
uchwały Rady Gminy Lelów w sprawie zmian w statutach sołectw 

Na podstawie art. 5a  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 z późn. zm.) oraz uchwały nr XIII/121/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 października 2015 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Lelów (Dz. U. Woj. 
Śląskiego z 2015 r. poz. 5705) Wójt Gminy Lelów zarządza: 

§ 1. 1 Przeprowadzić z własnej inicjatywy konsultacje społeczne dotyczące projektu uchwały Rady Gminy 
Lelów w sprawie zmian w statutach sołectw zwanego dalej „projektem uchwały”, który stanowi załącznik nr 
1 do Zarządzenia. 

2. Projekt uchwały dostępny jest: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie: www.biplelow.pl w kategorii “Konsultacje społeczne”, 

2) na tablicy ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy Lelów przy ul. Szczekocińskiej 18. 

§ 2. Celem konsultacji jest zebranie opinii o poddanym konsultacjom projekcie uchwały. 

§ 3. Konsultacje przeprowadzone zostaną w okresie od 10 października 2022 r. do 21 października 2022 r. 

§ 4. Konsultacje obejmują swym zasięgiem obszar gminy Lelów. 

§ 5. Konsultacje zostaną przeprowadzone w formie zebrania opinii mieszkańców gminy Lelów, organizacji 
społecznych działających na obszarze gminy oraz instytucji wyrażonych na formularzu stanowiącym załącznik 
nr 2 do niniejszego Zarządzenia i przesłanych: 

1) za pośrednictwem operatora pocztowego na adres: Urząd Gminy Lelów ul. Szczekocińska 18, 42-235 
Lelów; 

2) drogą elektroniczną na adres konsultacje@lelow.pl  ; 

3) złożonych w Sekretariacie Urzędu Gminy Lelów, ul. Szczekocińska 18. 

§ 6. Po zakończeniu konsultacji zostanie sporządzony raport z przeprowadzonych konsultacji, który 
zostanie podany do wiadomości publicznej poprzez zamieszczenie: 

1) w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie: www.biplelow.pl w kategorii “Konsultacje społeczne”, 

2) na tablicy ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy Lelów przy ul. Szczekocińskiej 18. 

§ 7. Za przeprowadzenie konsultacji odpowiedzialny jest pracownik Urzędu Gminy Lelów zatrudniony na 
stanowisku podinspektora ds. obsługi organów gminy i ochrony ppoż., tel. 34 355 01 21, e-
mail: a.zasun@lelow.pl. 

§ 8. Niniejsze Zarządzenie podlega ogłoszeniu na stronie internetowej www.lelow.pl, zamieszczone 
w Biuletynie Informacji Publicznej na stronie: www.biplelow.pl w kategorii „Konsultacje społeczne” oraz na 
tablicy ogłoszeń urzędowych Urzędu Gminy Lelów. 

§ 9. Wykonanie Zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0988EB9-AF0F-47C8-B520-95BAF6111C45. Podpisany Strona 1

mailto:konsultacje@lelow.pl
mailto:a.zasun@lelow.pl
http://www.lelow.pl/


§ 10. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Lelów 
 
 

Krzysztof Molenda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0988EB9-AF0F-47C8-B520-95BAF6111C45. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 153/2022 

Wójta Gminy Lelów 

z dnia 10 października 2022 r. 

Projekt 
UCHWAŁA NR  ……………/……../2022 

RADY GMINY LELÓW 
z dnia ………….  2022 r. 

w sprawie zmian w statutach sołectw 

Na podstawie art. 5, art. 35, art. 40 ust. 1 i ust. 2 pkt. 1, art. 41 ust. 1 oraz art. 42 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz. 599 ze zmianami), po, po przeprowadzeniu konsultacji 
społecznych w trybie przepisów uchwały Nr XIII/121/2015 Rady Gminy Lelów z dnia 30 października 2015 r. 
w sprawie zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami gminy Lelów (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2015 r. poz. 5075) Rada Gminy Lelów uchwala: 

§ 1. W Statucie sołectwa Biała Wielka stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/212/2016 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Biała Wielka (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2016 r. poz. 5059) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 2. W Statucie sołectwa Zbyczyce, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/213/2016 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Zbyczyce (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2016 r. poz. 5060) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 3. W Statucie sołectwa Turzyn, stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/214/2016 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Turzyn (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 
poz. 5061) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 4. W Statucie sołectwa Ślęzany stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/215/2016 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Ślęzany (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 
poz. 5062) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 5. W Statucie sołectwa Staromieście stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/216/2016 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Staromieście (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2016 r. poz. 5063) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0988EB9-AF0F-47C8-B520-95BAF6111C45. Podpisany Strona 1



„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 6. W Statucie sołectwa Skrajniwa stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/217/2016 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Skrajniwa (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2016 r. poz. 5064) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 7. W Statucie sołectwa Paulinów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/218/2016 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Paulinów (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2016 r. poz. 5065) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 8. W Statucie sołectwa Podlesie stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/219/2016 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 września 2016 r. w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Podlesie (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 
poz. 5066) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 9. W Statucie sołectwa Nakło stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/220/2016 Rady Gminy Lelów 
z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Nakło (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 
poz. 5067) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 10. W Statucie sołectwa Mełchów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/221/2016 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Mełchów (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2016 r. poz. 5068) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 11. W Statucie sołectwa Lgota Gawronna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/222/2016 Rady 
Gminy Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lgota Gawronna (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2016 r. poz. 5069) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 12. W Statucie sołectwa Lgota Błotna stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/223/2016 Rady 
Gminy Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lgota Błotna (Dz. Urz. Woj. 
Śl. z 2016 r. poz. 5070) wprowadza się zmianę: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0988EB9-AF0F-47C8-B520-95BAF6111C45. Podpisany Strona 2



§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 13. W Statucie sołectwa Lelów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/224/2016 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Lelów (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 
poz. 5071) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 14. W Statucie sołectwa Konstantynów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/212/2016 Rady 
Gminy Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Konstantynów (Dz. Urz. 
Woj. Śl. z 2016 r. poz. 5072) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 15. W Statucie sołectwa Gródek stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/226/2016 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Gródek (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 
poz. 5073) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 16. W Statucie sołectwa Drochlin stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/227/2016 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Drochlin (Dz. Urz. Woj. Śl. 
z 2016 r. poz. 5074) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 17. W Statucie sołectwa Celiny stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXIII/228/2016 Rady Gminy 
Lelów z dnia 29 września 2016 r.  w sprawie uchwalenia Statutu Sołectwa Celiny (Dz. Urz. Woj. Śl. z 2016 r. 
poz. 5075) wprowadza się zmianę: 

§ 10. otrzymuje brzmienie: 

„§10. Kadencja Sołtysa i Rady Sołeckiej odpowiada okresowi trwania kadencji Rady Gminy i kończy się 
z momentem wyboru nowych organów. Wybory zarządza Wójt Gminy się nie później niż w okresie 6 miesięcy 
od dnia wyboru nowej Rady Gminy.” 

§ 18. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lelów. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia opublikowania w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0988EB9-AF0F-47C8-B520-95BAF6111C45. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 153/2022 

Wójta Gminy Lelów 

z dnia 10 października 2022 r. 

Formularz 

opinii w sprawie przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami Gminy Lelów dotyczących projektu uchwały 
Rady Gminy Lelów w sprawie zmian w statutach sołectw 

 
Imię i nazwisko: 

 
Adres e-mail: 
 
Telefon kontaktowy: 
 
Adres: 
 

 
Niniejszym wyrażam opinię na temat projektu uchwały Rady Gminy Lelów w sprawie zmian 
w statutach sołectw: 

 
................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................... 
................................................................................................................................................... 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: F0988EB9-AF0F-47C8-B520-95BAF6111C45. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 5 Punkt 1
	Paragraf 5 Punkt 2
	Paragraf 5 Punkt 3

	Paragraf 6
	Paragraf 6 Punkt 1
	Paragraf 6 Punkt 2

	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Paragraf 1
	Zalacznik 1 Paragraf 10
	Zalacznik 1 Paragraf 2
	Zalacznik 1 Paragraf 3
	Zalacznik 1 Paragraf 4
	Zalacznik 1 Paragraf 5
	Zalacznik 1 Paragraf 6
	Zalacznik 1 Paragraf 7
	Zalacznik 1 Paragraf 8
	Zalacznik 1 Paragraf 9
	Zalacznik 1 Paragraf 11
	Zalacznik 1 Paragraf 12
	Zalacznik 1 Paragraf 13
	Zalacznik 1 Paragraf 14
	Zalacznik 1 Paragraf 15
	Zalacznik 1 Paragraf 16
	Zalacznik 1 Paragraf 17
	Zalacznik 1 Paragraf 18
	Zalacznik 1 Paragraf 19

	Zalacznik 2

